
1 fevral 2022-ci il, çərşənbə axşamı8
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı

№ 31            Bakı şəhəri, 28 yanvar 2022-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2012-ci il 26 
sentyabr tarixli 214 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan 
Respublikası gömrük orqanlarının vəzifəli şəxslərinin xüsusi geyim 
forması və fərqlənmə nişanları  ilə təchizat Normaları”nda dəyişiklik 
edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2012-ci il 26 sent-
yabr tarixli 214 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanun-
vericilik Toplusu, 2012, № 9, maddə 940; 2015, № 2, maddə 240) ilə 
təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikası gömrük orqanlarının vəzifəli 
şəxslərinin xüsusi geyim forması və fərqlənmə nişanları ilə təchizat 
Normaları”nın 3-cü hissəsində aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1. 3.1-ci bənddə “Tünd-göy rəngli hərbi nümunəli kepi” sözləri 
“Açıq mavi, qara və boz rənglərlə kamuflyaj edilmiş yay papağı” sözləri 
ilə əvəz edilsin.

2. 3.2-ci bənddə “Tünd-göy rəngli hərbi nümunəli qış papağı” 

sözləri “Açıq mavi, qara və boz rənglərlə kamuflyaj edilmiş qış papağı” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

3. 3.3-cü bənddə “Tünd-göy rəngli isti içlikli gödəkcə” sözləri 
“Açıq mavi, qara və boz rənglərlə kamuflyaj edilmiş isti içlikli qış 
gödəkcəsi” sözləri ilə əvəz edilsin.

4. 3.4-cü bənddə “Tünd-göy rəngli hərbi nümunəli köynək” sözləri 
“Açıq mavi, qara və boz rənglərlə kamuflyaj edilmiş yay gödəkcəsi” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

5. Aşağıdakı məzmunda 3.4-1-ci bənd əlavə edilsin:
 3.4-1. Açıq mavi, qara və boz rənglərlə kamuflyaj 

edilmiş qısaqol yay köynəyi və şalvar
1 dəst 2 il

6. 3.5-ci bənddə “Tünd-göy rəngli mayka” sözləri “Açıq mavi, qara 
və boz rənglərlə kamuflyaj edilmiş mayka (qış üçün qalın, yay üçün 
nazik)” sözləri ilə əvəz edilsin.

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 33            Bakı şəhəri, 29 yanvar 2022-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2001-ci il 19 yanvar tarixli 20 
nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan 
Respublikasının ərazisinə gətirilən aksizli  
malların  aksiz  dərəcələri”ndə  dəyişiklik  
edilməsi  barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikası 
Dövlət Neft Şirkətinin Azərbaycan Respub-
likasının Maliyyə Nazirliyi, Azərbaycan 
Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi, 
Azərbaycan Respublikasının Energetika Na-
zirliyi və Azərbaycan Respublikasının Dövlət 
Gömrük Komitəsi ilə razılaşdırılmış təklifinə 

əsasən Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır:

1. “Azərbaycan Respublikası Nazirlər Ka-
binetinin 2001-ci il 19 yanvar tarixli 20 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunve-
ricilik Toplusu, 2001, № 1, maddə 69; 2002,  
№ 2, maddə 112, № 10, maddə 647; 2005, № 1,  
maddə 58, № 11, maddə 1069; 2013, № 7, 
maddə 870; 2014, № 1, maddə 64, № 2, maddə 
196; 2015, № 1, maddə 69; 2016, № 8, maddə 
1444; 2017, № 7, maddə 1489, № 8, maddələr 
1614, 1620, № 12 (II kitab), maddə 2521; 2018, 
№ 3, maddə 585, № 10, maddə 2168; 2019,  
№ 1, maddə 149, № 4, maddə 760, № 7,  
maddə 1348, № 8 maddə 1474; 2020, № 2, 

maddələr 194, 218; 2021, № 4, maddə 391) 
ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublika-
sının ərazisinə gətirilən aksizli malların aksiz 
dərəcələri”ndə “2710 12 413 0” və “2710 12 
510 1” alt yarımmövqelərinə aid sətirlərin 
“Aksiz dərəcələri (ölçü vahidinə görə manatla)” 
sütununda “200” rəqəmləri “1,0” rəqəmləri ilə 
əvəz edilsin.

2. Bu Qərar 2022-ci il 1 fevral tarixindən 
tətbiq edilir və 2022-ci il 1 iyun tarixinədək  
qüvvədədir.

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 34           Bakı şəhəri, 29 yanvar 2022-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2017-ci il 17 noyabr tarixli 500 
nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan 
Respublikasının xarici iqtisadi fəaliyyətin mal 
nomenklaturası, idxal gömrük rüsumlarının 
dərəcələri və ixrac gömrük rüsumlarının 
dərəcələri”ndə dəyişiklik  edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikası 
Dövlət Neft Şirkətinin Azərbaycan Respub-
likasının Maliyyə Nazirliyi, Azərbaycan 
Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi, 
Azərbaycan Respublikasının Energetika Na-
zirliyi və Azərbaycan Respublikasının Dövlət 
Gömrük Komitəsi ilə razılaşdırılmış təklifinə 
əsasən Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 2017-ci il 17 noyabr tarixli 500 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanun-
vericilik Toplusu, 2017, № 11, maddə 2164; 
2018, № 3, maddə 586, № 9, maddə 1904,  
№ 10, maddə 2169,№ 11, maddə 2427; 2019, 
№ 1, maddə 148, № 2, maddə 332, № 4,  
maddələr 747, 748, 759, № 5, maddə 939,  
№ 7, maddələr 1314, 1323, № 8, maddə 1473, 
№ 12, maddələr 2047, 2055, 2061; 2020,  
№ 1, maddə 84, № 2, maddələr 185, 195, 219, 
№ 3, maddələr 345, 375, № 4, maddə 488,  
№ 8, maddə 1130, № 10, maddə 1267; 2021, 
№ 1, maddə 94, № 2, maddə 201, № 3,  
maddə 271, № 4, maddələr 392, 422, № 9, 
maddə 1053, № 10, maddə 1172; Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il 
16 dekabr tarixli 391 nömrəli, 20 dekabr tarixli 

395 nömrəli, 23 dekabr tarixli 412 nömrəli 
və 29 dekabr tarixli 417 nömrəli qərarları) ilə 
təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının 
xarici iqtisadi fəaliyyətin mal nomenklaturası, 
idxal gömrük rüsumlarının dərəcələri”ndə 
“2710 12 413 0” və “2710 12 510 1” alt 
yarımmövqelərinə aid sətirlərin “Tarif dərəcəsi 
(gömrük dəyərinə görə faizlə və ya ölçü 
vahidinə görə ABŞ dolları ilə)” sütununda 
“15” rəqəmləri “0” rəqəmi ilə əvəz edilsin.

2. Bu Qərar 2022-ci il 1 fevral tarixindən 
tətbiq edilir və 2022-ci il 1 iyun tarixinədək 
qüvvədədir.

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 35          Bakı şəhəri, 29 yanvar 2022-ci il

1 nömrəli Bakı Tibb Kollecinin, 2 nömrəli 
Bakı Baza Tibb Kollecinin, Ə.Əliyev adına 
Sumqayıt Tibb Kollecinin, Gəncə Tibb 
Kollecinin, Mingəçevir Tibb Kollecinin, Şəki 
Tibb Kollecinin, Lənkəran Tibb Kollecinin, 
Cəlilabad Tibb Kollecinin, Quba Tibb Kolle-
cinin və Saatlı Tibb Kollecinin yenidən təşkili 
haqqında

 “Publik hüquqi şəxslər haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının 2015-ci il 29 
dekabr tarixli 97-VQ nömrəli Qanununun 
tətbiqi barədə” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2016-cı il 3 fevral tarixli 759 
nömrəli Fərmanının 2.5.2-ci yarımbəndinə uy-
ğun olaraq, Azərbaycan Respublikası Səhiyyə 
Nazirliyinin təklifinə əsasən Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara 
alır:  

1. 1 nömrəli Bakı Tibb Kolleci publik 
hüquqi şəxs statusuna malik olan 1 nömrəli 
Bakı Tibb Kollecinə çevrilmə yolu ilə yenidən 
təşkil edilsin.

2. 2 nömrəli Bakı Baza Tibb Kolleci pub-
lik hüquqi şəxs statusuna malik olan 2 nömrəli 
Bakı Baza Tibb Kollecinə çevrilmə yolu ilə 
yenidən təşkil edilsin.

3. Ə.Əliyev adına Sumqayıt Tibb Kolle-
ci publik hüquqi şəxs statusuna malik olan 
Ə.Əliyev adına Sumqayıt Tibb Kollecinə 

çevrilmə yolu ilə yenidən təşkil edilsin. 
4. Gəncə Tibb Kolleci publik hüquqi şəxs 

statusuna malik olan Gəncə Tibb Kollecinə 
çevrilmə yolu ilə yenidən təşkil edilsin.

5. Mingəçevir Tibb Kolleci publik hüquqi 
şəxs statusuna malik olan Mingəçevir Tibb 
Kollecinə çevrilmə yolu ilə yenidən təşkil 
edilsin.

6. Şəki Tibb Kolleci publik hüquqi şəxs 
statusuna malik olan Şəki Tibb Kollecinə 
çevrilmə yolu ilə yenidən təşkil edilsin.

7. Lənkəran Tibb Kolleci publik hüquqi 
şəxs statusuna malik olan Lənkəran Tibb 
Kollecinə çevrilmə yolu ilə yenidən təşkil 
edilsin. 

8. Cəlilabad Tibb Kolleci publik hüquqi 
şəxs statusuna malik olan Cəlilabad Tibb 
Kollecinə çevrilmə yolu ilə yenidən təşkil 
edilsin.

9. Quba Tibb Kolleci publik hüquqi şəxs 
statusuna malik olan Quba Tibb Kollecinə 
çevrilmə yolu ilə yenidən təşkil edilsin. 

10. Saatlı Tibb Kolleci publik hüquqi şəxs 
statusuna malik olan Saatlı Tibb Kollecinə 
çevrilmə yolu ilə yenidən təşkil edilsin.

11. Bu Qərarın 1-10-cu hissələrində 
nəzərdə tutulmuş publik hüquqi şəxslərin 
təsisçisinin səlahiyyətlərinin həyata keçirilməsi 
aşağıdakılara həvalə edilsin:

11.1. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabinetinə:

11.1.1. publik hüquqi şəxsin yenidən 
təşkili və ləğv edilməsi;

11.2. Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə 
Nazirliyinə:

11.2.1. bu Qərarın 11.1-ci bəndində qeyd 
edilənlər istisna olunmaqla, “Publik hüquqi 
şəxslər haqqında” Azərbaycan Respub-likası 
Qanununun 8.2-ci maddəsi ilə publik hüquqi 
şəxsin təsisçisinin səlahiyyətlərinə aid edilmiş 
digər məsələlərin həlli.

12. Bu Qərarın 1-10-cu hissələrində 
nəzərdə tutulmuş publik hüquqi şəxslər “Hü-
quqi şəxslərin dövlət qeydiyyatı və dövlət re-
yestri haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanunu ilə müəyyən edilmiş qaydada dövlət 
qeydiyyatına alındığı günədək, 1 nömrəli Bakı 
Tibb Kolleci, 2 nömrəli Bakı Baza Tibb Kol-
leci, Ə.Əliyev adına Sumqayıt Tibb Kolleci, 
Gəncə Tibb Kolleci, Mingəçevir Tibb Kolleci, 
Şəki Tibb Kolleci, Lənkəran Tibb Kolleci, 
Cəlilabad Tibb Kolleci, Quba Tibb Kolleci və 
Saatlı Tibb Kolleci öz fəaliyyətlərini davam 
etdirsinlər. 

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 36          Bakı şəhəri, 29 yanvar 2022-ci il

“Azərbaycan Respublikasında ixrac-id-
xal əməliyyatları üzrə gömrük rüsumlarının 
dərəcələri haqqında” Azərbaycan Respub-
likası Nazirlər Kabinetinin 1998-ci il 22 
aprel tarixli  91 nömrəli Qərarında dəyişiklik 
edilməsi barədə 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

“Azərbaycan Respublikasında ixrac-id-
xal əməliyyatları üzrə gömrük rüsumlarının 
dərəcələri haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 1998-ci il 22 aprel tarixli 
91 nömrəli Qərarında (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 1998, № 4, 
maddə 299, № 8, maddə 550, № 10, maddə 
639; 1999, № 2, maddə 150; 2000, № 5, 
maddə 374, № 7, maddə 559, № 8 (III kitab), 
maddə 643, № 9, maddələr 690, 699, 700,  

№ 10, maddə 770; 2001, № 3, maddə 217,  
№ 4, maddə 289, № 8, maddə 561; 2002, № 4  
(II kitab), maddələr 209, 212; 2005, № 1, 
maddə 56; 2006, № 2, maddə 180, № 4, maddə 
367, № 7, maddə 652; 2008, № 7, maddələr 
672, 687; 2009, № 9, maddələr 742, 744,  
№ 12, maddələr 1061, 1071; 2010, № 7, 
maddə 706, № 12, maddə 1114; 2011, № 1,  
maddə 68, № 8, maddə 774; 2012, № 1, 
maddə 39, № 7, maddə 779, № 10, maddə 
1020; 2013, № 11, maddə 1458; 2014, № 4, 
maddə 456; 2015, № 7, maddə 895; 2016,  
№ 4, maddə 801, № 8, maddələr 1432, 1460, 
№ 12, maddə 2213; 2017, № 2, maddə 312,  
№ 6, maddə 1242, № 8, maddə 1625; 2018,  
№ 4, maddə 826; 2019, № 1, maddə 154, № 5,  
maddə 947, № 8, maddə 1468; 2020, № 2, 
maddə 220; 2021, № 1, maddə 89, № 2, 
maddə 203, № 6 (IV kitab), maddə 680, № 11, 
maddələr 1256, 1260) aşağıdakı dəyişikliklər 

edilsin:
1.  4-cü hissə (4.1-4.33-cü bəndlər istisna 

olmaqla) aşağıdakı redaksiyada verilsin:
“4. Müəyyən edilsin ki, “Gömrük tarifi 

haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanunu-
nun 19.2-ci maddəsinə uyğun olaraq aşağıda-
kılar idxal gömrük rüsumuna cəlb olunmur:”.

2. 4.3-cü, 4.14-cü, 4.15-ci (hər iki halda) 
və 4.25-ci bəndlər ləğv edilsin. 

3.  Aşağıdakı məzmunda 4.15-1-ci bənd 
əlavə edilsin:

“4.15-1. Azərbaycan Respublikasının 
Dövlət Taxıl Fonduna tədarük edilməsi 
məqsədilə idxal olunan taxıl və taxıl emalı 
məhsulları.”. 

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

AZAL Sankt-Peterburq şəhərinə uçuşlara başlayır

Aviabiletləri aviaşirkətin 
rəsmi www.azal.az saytında, 
həmçinin AZAL-ın akkreditə 
olunmuş agentliklərində 
rəsmiləşdirmək mümkün 
olacaq.

Reyslərə yalnız  COVID–19 
pandemiyası səbəbindən 
tətbiq edilən məhdudiyyətlər 
şəraitində uçuş icazəsi olan 
sərnişinlər qəbul ediləcək.

Rusiyaya səfər etməyi 
planlaşdıran bütün 

sərnişinlərə uçuşdan əvvəl 
bu ölkə ərazisinə giriş  zamanı 
tətbiq olunan qayda və 
məhdudiyyətlərlə tanış olma-
ları tövsiyə olunur. Müvafiq 
məlumat aviaşirkətin saytında 
dərc olunmuşdur: https://www.
azal.az/az/information/covid-
russia

Azərbaycana giriş qayda-
ları haqqında məlumatla bu-
rada tanış olmaq mümkündür: 
https://www.azal.az/az/informa-

tion/covid-azerbaijan. Sankt-
Peterburqdan Bakıya uçuş 
zamanı COVID-19 testindən 
keçmək zəruridir.

“Azərbaycan Hava Yolla-
rı” QSC-nin Mətbuat Xidməti 
bildirir ki, PCR-testin mənfi 
nəticəsi barədə arayışda onun 
həqiqiliyini təsdiq edən QR-
kodun olması tövsiyə edilir. 

Belə kodun mövcudluğu hava 
limanında rəsmiyyət prosedur-
larından daha sürətli keçməyə 
kömək edəcəkdir. COVID-19 
testinin nəticəsi uçuşdan 
əvvəl 72 saat ərzində etibarlı 
olmalıdır.

“Xalq qəzeti”

“Daim yeni üfüqlərə doğru” adlı tədbir

Yanvarın 31-də AMEA-nın Nizami Gəncəvi 
adına Milli Azərbaycan Ədəbiyyatı Muzeyində 
2 Fevral – Azərbaycan Gəncləri Gününə həsr 
olunmuş “Daim yeni üfüqlərə doğru” adlı ədəbi-
bədii tədbir keçirilib. 

AZƏRTAC xəbər verir ki, 
tədbiri muzeyin baş direktoru 
akademik Rafael Hüseynov 
açaraq ölkəmizdə həyata 
keçirilən gənclər siyasətindən, 
dövlətimizin bu sahəyə diqqət 
və qayğısından söz açıb. Rafa-
el Hüseynov bildirib ki, fevralın 
2-si ölkəmizdə Azərbaycan 
Gəncləri Günü kimi qeyd 
olunur. Gənclər həmişə 
tarixdə sabaha ümid yeri 
olub, keçmişdə baş verənləri 
gələcəyə daşıyan körpü rolunu 
oynayıblar. Nəsillər hər zaman 
gəncliyə böyük ümid və inam 
bəsləyiblər.

Akademik XX əsrin 
əvvəllərində böyük 
 dramaturq Hüseyn Cavidin 

 yaradıcılığında, xüsusilə “Azər” 
poemasında gənclik möv-
zusuna xüsusi yer verdiyini 
bildirib. O, ədibin gənclərə həsr 
olunan şeirlərindən nümunələr 
səsləndirib, hər zaman Hüseyn 
Cavidin gənc nəslə böyük 
ümidlə baxdığını və inandığını 
söyləyib.

Azərbaycan gəncliyinin 
ölkəmizin inkişafında və 
çiçəklənməsində xidmətlərini 
xüsusi qeyd edən Rafael 
Hüseynov müasir dövrdə 
də, xüsusilə Qarabağ 
müharibəsində gənc nəslin 
öz sözünü dediyini, bu gün 
onların cəmiyyətin ən aparıcı 
qüvvələrindən birinə çevrildiyini 
bildirib.

Akademik Rafael Hü-
seynov ümummilli lider 
Heydər Əliyevin Azərbaycan 
gəncliyinin inkişafında və 
gənc nəslin yüksək səviyyədə 
təhsil almasında mühüm 
xidmətlərindən bəhs edib. 
Bildirib ki, 1970-1980-ci illərdə 
ulu öndərin təşəbbüsü ilə 
yüzlərlə azərbaycanlı gənc 
Sovet İttifaqının ən nüfuzlu ali 
təhsil müəssisələrində təhsil 
almağa göndərilib. Bu siyasətin 
nəticəsidir ki, hazırda respub-
likamızda idarəetmə bacarığı 
ilə seçilən intellektual, geniş 
dünyagörüşlü bir nəsil yetişdi, 
müxtəlif ixtisaslar üzrə res-
publikanın milli kadr potensialı 
formalaşdı. Sovet İttifaqının ən 
nüfuzlu ali təhsil müəssisələrini 
bitirib Vətənə qayıdan 
həmin gənclər həm sovet 
dövründə, həm də müstəqillik 
illərində Azərbaycanın inki-
şafı istiqamətində müxtəlif 
sahələrdə fəaliyyətlərini uğurla 
davam etdirməyə başladılar 

və ölkənin çiçəklənməsinə 
öz töhfələrini verdilər. Bütün 
bunların hamısı ulu öndərin 
uzaqgörənliyinin nəticəsi idi.

Vurğulanıb ki, ümummilli 
lider Heydər Əliyevin gəncliyə 
və gənclərə etimadı bu gün 
artıq öz təsdiqini tapmaqda-
dır. Bu siyasətin nəticəsidir 
ki, hazırda respublikamızda 
idarəetmə bacarığı ilə seçilən 
intellektual, geniş dünyagörüş-
lü bir nəsil yetişib. 

Azərbaycan Gəncləri Günü 
münasibətilə tədbir iştirakçıları-
nı təbrik edən akademik Rafael 
Hüseynov onlara gələcək elmi 
fəaliyyətlərində uğurlar arzu-
layıb.

Muzeyin Gənc Alim və 
Mütəxəssislər Şurasının 
təşkilatçılığı ilə keçirilən 
tədbirdə Yeni və müasir 
Azərbaycan ədəbiyyatının 
tədqiq və təqdimi şöbəsinin 
laborantı Turanxanım 
Hümbətovanın “Mən 
gəncliyəm”, doktorant Murad 
Həsənlinin “Yeni bəşəri çağırış-
larla səsləşən gənclik” mövzu-
larında məruzələri dinlənilib.

Daha sonra tədbir bədii 
hissə ilə davam edib. Üzeyir 
Hacıbəyli adına Bakı Musiqi 
Akademiyasının Orta ixtisas 
musiqi-məktəb studiyasının şa-
girdi Teymur Kazımov konsert 
proqramı ilə çıxış edib.

Sonda muzeyin Gənc Alim 
və Mütəxəssislər Şurasının 
elmi və ictimai fəaliyyətlərinə 
görə fərqlənən bir qrup üzvünə 
diplom və sertifikatlar təqdim 
olunub.

Bakıda “Qadın, sülh və təhlükəsizlik: 
Postmünaqişə dövründə bərpa işlərində  

qadınların rolu” mövzusunda konfrans keçirilib

Beynəlxalq Münasibətlərin Təhlili Mərkəzi (BMTM) və BMT-nin 
Azərbaycan Nümayəndəliyinin birgə təşkilatçılığı ilə Bakıda “Qadın, 
sülh və təhlükəsizlik: Postmünaqişə dövründə bərpa işlərində 
qadınların rolu” mövzusunda konfrans keçirilib. 

AZƏRTAC xəbər verir ki, tədbirin mo-
deratoru, BMTM-in İdarə Heyətinin sədri 
Fərid Şəfiyev postmünaqişə dövründə 
bərpa işlərində qadınların rolu və  BMT-nin 
Təhlükəsizlik Şurasının 1325 saylı 
Qətnaməsi barədə danışıb. Bildirib ki, re-
gionda yaranmış yeni vəziyyətlə əlaqədar 
bərpa və sülh prosesinə qadınların daha 
çox cəlb edilməsinə ehtiyac var.  

Konfransda çıxış edən  Birinci 
vitse- prezidentin köməkçisi, səfir  Elçin 
Əmirbəyov deyib ki, Ermənistan-
Azərbaycan münaqişəsi nəticəsində öz 
yurdlarından zorla qovulmuş qaçqın və 
məcburi köçkünlərin 50 faizini qadınlar 
təşkil edir. Qadınlar sülh və etimadın 
qurulması tədbirlərinə töhfələrini verə 
bilərlər və Azərbaycan hökuməti buna 
şərait yaratmağa hazırdır. Elçin Əmirbəyov 
əlavə edib ki, hazırda regionda sülh, 
sabitlik və inkişafa yol açan yeni geosiyasi 
reallıq formalaşıb. Azərbaycan inanır ki, 
Ermənistanla dinc birgəyaşayışın alterna-
tivi yoxdur.  

BMT-nin Azərbaycandakı rezident 
əlaqələndiricisi Vladanka Andreyeva 
BMT-nin Təhlükəsizlik Şurasının 22 ildir 
qətnamə qəbul etməsinə baxmayaraq, 

qadınlarla bağlı qlobal səviyyədə ciddi 
irəliləyişin olmadığını deyib. O qeyd edib 
ki, qadınlar nəinki danışıqlar masası arxa-
sında əyləşməli, həm də bərpa işlərində 
fəal iştirak etməlidirlər. BMT bu sahədə 
Azərbaycan hökumətinin davamlı səylərini 
dəstəkləyəcək.  

Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə 
Dövlət Komitəsinin sədri Bahar Muradova 
diqqətə çatdırıb ki, mövcud vəziyyətdə 
yeni standartlara uyğun addımların 
atılması, qadınların biznes layihələrində 
fəal iştirakı vacibdir. Onun sözlərinə görə, 
Azərbaycan hökuməti bu məsələləri 
nəzərə alaraq, 2022-2026-cı il üçün 
müvafiq Milli Fəaliyyət Planı hazırlayır, 
Komitə BMT-nin müvafiq strukturlarının 
tövsiyələrini nəzərə alaraq layihə üzərində 
işləyir. 

Milli Məclisin Ailə, qadın və uşaq 
məsələləri komitəsinin sədri Hicran Hüsey-
nova qadın sahibkarların azad olunmuş 
ərazilərlə bağlı layihələr təqdim etməsi 
barədə məlumat verib. 

Daha sonra iki panel müzakirəsi 
keçirilib. 

“Qadınların iştirakı” mövzusunda 
birinci paneldə Rasional İnkişaf  uğrunda 

 Qadınlar Cəmiyyətinin sədri Şəhla İsmayıl, 
Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə 
Dövlət Komitəsinin İnformasiya və analitik 
araşdırmalar şöbəsinin müdiri Elgün 
Səfərov, Ombudsman Aparatının infor-
masiya əldə etmək hüququnun müdafiəsi 
şöbəsinin müdiri Lamiyə Zeynalova, “Qa-
dınlar, sülh və təhlükəsizlik” gündəliyi və 
onun mərhələləri, eləcə də Azərbaycanda 
bu sahədəki vəziyyət, normativ-hüqu-
qi çərçivə və onun icra üsulları barədə 
məlumat veriblər. Müzakirə zamanı 
mütəxəssislər BMT-nin Təhlükəsizlik 
Şurasının 1325 saylı Qətnaməsi və onun 
dörd fəsli – iştirak, qabaqlayıcı tədbirlər, 
qorunma, yardım və bərpa barədə danışa-
raq qeyd olunan sahələrdə cari vəziyyəti 
təqdim ediblər.  

“Yardım və bərpa – yenidənqurma” 
mövzusunda ikinci panel müzakirələri za-
manı Böyük Britaniyanın Azərbaycandakı 
səfiri Ceyms Şarp ölkəsinin təcrübəsini 
bölüşüb, deputat Vüqar Bayramov və Kiçik 
və Orta Biznesin İnkişafı Agentliyi, Regio-
nal layihələrlə iş və monitorinq şöbəsinin 
müdiri Eldəniz Əmirov azad olunmuş 
ərazilərdə “Ağıllı kənd”lərin və “Ağıllı 
şəhər”lərin qurulması zamanı qadınların 
təhlükəsizliyi, hərəkət və iqtisadi imkanları 
barədə danışıb, “ağıllı şəhər”lərin tikintisi 
prosesində qadınların rolunu müzakirə 
ediblər. 

Panel müzakirələri BMTM-in İdarə 
Heyətinin üzvü Esmira Cəfərovanın mode-
ratorluğu ilə aparılıb.

“Azərbaycan Hava Yolları" aviaşirkəti mart ayında 
Bakı ilə Sankt–Peterburq arasında uçuşların yerinə 
yetirilməsini bərpa edir. Aviadaşıyıcı martın 17-dən 
etibarən Bakı – Sankt Peterburq – Bakı istiqamətində 
həftədə iki dəfə – cümə axşamı və bazar günləri reyslər 
həyata keçirəcək.

USER 2
Машинописный текст
Xalq qəzeti .- 2022.- 1 fevral.- S.8.




